ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tơ Tung, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai quy hoạch chung

xã Tơ Tung, tỉnh Gia Lai đến năm 2045

Căn cứ Luật Quy hoạch Đô thị và Nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 178/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn;

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 09/8/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia Lai về tổ chức lập quy hoạch chung đô thị và nông thôn, quy hoạch khu chức

năng trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Đến nay, Quy hoạch chung xã Tơ Tung, tỉnh Gia Lai đến năm 2045 đã được phê

duyệt. Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung thông báo việc công bố, công khai quy hoạch

như sau:

1. Địa chỉ công bố, công khai:

- Công bố Quy hoạch chung xã Tơ Tung, tỉnh Gia Lai đến năm 2045 trên cổng

thông tin điện tử của xã Tơ Tung: https://totung.gialai.gov.vn/

- Niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Tơ Tung.

- Trưng bày công khai bản đồ quy hoạch tại nhà văn hóa của 19 thôn, làng trên

địa bàn xã.

- Cung cấp thông tin quy hoạch theo yêu cầu của tổ chức, cá nhân theo đúng quy

định tại Điều 55 Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn.

2. Hồ sơ công bố, công khai:

- Quyết định số 94/QĐ-UBND ngày 15/11/2025 của UBND xã Tơ Tung về việc

phê duyệt quy hoạch chung xã Tơ Tung, tỉnh Gia Lai đến năm 2045;

- Thuyết minh quy hoạch chung xã Tơ Tung, tỉnh Gia Lai đến năm 2045;

- Hệ thống bản đổ quy hoạch chung xã Tơ Tung, tỉnh Gia Lai đến năm 2045.

3. Thời gian công khai: Việc công khai được thực hiện trong suốt thời gian quy

hoạch có hiệu lực.

Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân trên

địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND-UBND xã;

- UBMT TQVN xã và các Tổ chức chính

trị xã hội xã;

- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn xã;

- Trường các Thôn/làng;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Thơ

https://totung.gialai.gov.vn/

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T13:50:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Anh Thơ<thona.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T13:58:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG<ubnd@totung.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T13:58:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG<ubnd@totung.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T13:58:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG<ubnd@totung.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T13:59:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG<ubnd@totung.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!